

SC Automatic ApS

Klintevej 3, Knudlund, 8653 Them

CVR-nr. 42 65 00 72

Årsrapport

1. september 2021 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023.

Søren Fjeld Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. september 2021 - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	SC Automatic ApS Klintevej 3 Knudlund 8653 Them
	CVR-nr.: 42 65 00 72 Regnskabsår: 1. september 2021 - 31. december 2022
Direktion	Søren Fjeld Christensen Martin Refsgaard Christensen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at udføre og rådgive vedrørende el-projekter indenfor vand, energi, infrastruktur samt maskinanlæg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.665.849 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 749.490 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/9 2021 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	1.665.849
1 Personaleomkostninger	-700.403
Resultat før finansielle poster	965.446
Øvrige finansielle omkostninger	-2.551
Resultat før skat	962.895
Skat af årets resultat	-213.405
Årets resultat	749.490
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	749.490
Disponeret i alt	749.490

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Anlægsaktiver	
Deposita	9.462
Finansielle anlægsaktiver i alt	9.462
Anlægsaktiver i alt	9.462
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	145.000
Varebeholdninger i alt	145.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.115.291
Igangværende arbejder for fremmed regning	564.639
Periodeafgrænsningsposter	10.937
Tilgodehavender i alt	1.690.867
Likvide beholdninger	170.490
Omsætningsaktiver i alt	2.006.357
Aktiver i alt	2.015.819

Balance

Passiver	
Note	31/12 2022
Egenkapital	
Virksomhedskapital	60.000
Overført resultat	749.490
Egenkapital i alt	809.490
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	43.477
Hensatte forpligtelser i alt	43.477
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	706.392
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.113
Selskabsskat	169.928
Anden gæld	276.419
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.162.852
Gældsforpligtelser i alt	1.162.852
Passiver i alt	2.015.819

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. september 2021	60.000	0	60.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>749.490</u>	<u>749.490</u>
	<u>60.000</u>	<u>749.490</u>	<u>809.490</u>

Noter

1/9 2021
- 31/12 2022

1. Personalemkostninger

Lønninger og gager	693.201
Andre omkostninger til social sikring	7.202
	<u>700.403</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
--	----------

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 35 t.kr. Lejemålet kan opsige med 3 måneders varsel til et kvartals udløb.
